
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA        
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/14-01/33 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-14-01 
Pazin, 14. veljače 2014. 
   
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3 
       52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju članova  
       Upravnog vijeća Lučke uprave Pula  
       - dostavlja se  
 
Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga 
od strane župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
S poštovanjem,  
 
 
         PROČELNIK  
        Josip Zidarić, dipl.ing.arh.  
 
 
 
 
Privitak:  
1. Prijedlog Rješenja  
2. Obrazloženje 
 
 
 
  
 
 
 



 
 

 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 003-02/14-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 03. ožujka 2014. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

       N/r. predsjednika Valtera Drandića 
       Dršćevka 3 

       52 000 PAZIN 
 

Predmet: Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula 
 
 
 
Temeljem članka 76. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03., 100/04., 141/06. i 38/09.), te članka 65. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09 i 4/13) Župan Istarske županije dana 03. 
ožujka 2014. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Lučke uprave Pula.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 

Zidarić - pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj.  
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
          ŽUPAN  
         mr.sc. Valter Flego 
 
 

  
 

 



 Na temelju članka 76. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", br. 158/03., 100/04., 141/06. i 38/09.), te članka 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13.) Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _________ 2014. godine donosi sljedeće  
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula 
 
 
I. 

 Imenuju se Edi Gobo predsjednikom Upravnog vijeća Lučke uprave Pula. 
 

II. 
 Za članove Upravnog vijeća Lučke uprave Pula imenuju se:  
 - Miloš Bajić i 
 - David Rajko. 
 

III. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim 
novinama Istarske županije".  
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin,  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
 
        PREDSJEDNIK  
        Valter Drandić  
 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Lučka uprava Pula,Riva 2, 52100 Pula,  
2. Edi Gobo, Riva 18, 52100 Pula, 
3. Miloš Bajić, Japodska 28, 52100 Pula 
4. David Rajko, Grubišina 10, 52100 Pula,  
5. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ,  
6. Pismohrana, ovdje 
          
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Rješenja je članak 76. Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama ("Narodne novine", br. 158/03., 100/04., 141/06. i 38/09) koji 
propisuje da Upravno vijeće županijske lučke uprave ima pet članova od kojih dva člana i 
predsjednika imenuje osnivač, te članci 65. i 43. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 10/09.)  
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM RJEŠENJEM  
 
 Ovim aktom, sukladno gore citiranim zakonskim propisima, predlaže se Skupštini 
Istarske županije imenovanje članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula koje imenuje 
osnivač.  
 Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula traje do 24. 
rujna 2016. godine. 
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA S OBRAZLOŽENJEM  
 
 Tekst prijedloga Rješenja o razrješenju članova Upravnog vijeća Lučke uprave 
Pula sastavni je dio Obrazloženja. 

 



Ai sensi dell'art. 76 comma 2 della Legge sul demanio marittimo e i porti marittimi 
("Gazzetta ufficiale“, nn. 158/03, 100/04, 141/06 e 38/09), e dell'art. 43 dello Statuto della 
Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana“ n. 10/09 e 4/13) l'Assemblea 
della Regione Istriana alla seduta del _________ 2014 emana il seguente  
 

 
PROVVEDIMENTO 

di nomina dei membri del Consiglio d'amministrazione dell'Autorità portuale di Pola 
 
I 

 Edi Gobo viene nominato presidente del Consiglio d'amministrazione dell'Autorità 
portuale di Pola. 
 

II 
 Quali membri del del Consiglio d'amministrazione dell'Autorità portuale di Pola 
vengono nominati:  
 - Miloš Bajić e 
 - David Rajko. 
 

III 
 Il presente Provvedimento entra in vigore il giorno della sua emanazione e sarà 
pubblicato sul „Bollettino ufficiale della Regione Istriana".  
 
 
Classe: 
N.Prot.: 
Pisino,  

REPUBBLICA DI CROAZIA 
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA 
 
 
        IL PRESIDENTE  
        Valter Drandić  
 
 
 
 
 
 

 









Stranica 1/2 - Životopis  
Prezime(na) i Ime(na) 

Za dodatne informacije o Europassu posjetite http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europska unija, 2002-2010   24082010 

 

  
 

  

 

Europass 
Životopis 

 

  

Osobni podaci  

 Prezime(na) / Ime(na) Bajić Miloš 

Adresa(e) Japodska 28, 52100 Pula, Hrvatska 

Telefonski broj(evi)  Broj mobilnog telefona: +385 (0)912797941 

E-mail bajicfm@gmail.com  
  

Državljanstvo Hrvatsko 
  

Datum rođenja 07.07.1976. 
  

 Radno iskustvo   
  

Datumi 01. Kolovoz 2008.- 

Zanimanje ili radno mjesto Poslovođa brodomontera 

Glavni poslovi i odgovornosti - nadzor i sudjelovanje u procesu proizvodnje,  
- osiguranje gradnje broda po definiranim procesnim koracima,  
- raspored djelatnika u smjeni, te osiguravanje izvršenja radnih naloga u zadanim rokovima i sa traženom 
kvalitetom, 
- osiguranje snadbjevenosti proizvodnje potrebnim materijalima, priprema materijala za kontinuiranu 
gradnju, 
- koordinacija aktivnosti pri otklanjanju problema naknadno nastalih u tijeku proizvodnje – sa tehnologijom 
montaže i odjelom razvoja 
- nadzor i potvrda kvalitete proizvodnje kroz prateće listove za proizvodnju, 
- koordiniranje obilježavanja i odvajanje nekvalitetnih proizvoda te izvještavanje o tome neposredno 
nadređenog, 
- vođenje evidencije o utrošcima sati te o efikasnosti proizvodnje, sudjelovanje u izradi i korekciji 
normativa operacija,  
- vođenje sve evidencije vezane za radnike proizvodnje montaže, tijekove ulaska i izlaska materijala u 
proizvodnju,  
- organiziranje otklanjanja zastoja i drugih poremećaja u proizvodnji,  
- organiziranje internog transporta, ulaz brodova (sekcija) u proizvodnju i poslove vezane za isporuku 
broda (sekcija).  

 

Ime i adresa poslodavca Uljanik Brodogradiliste d.d., Flaciusova 1, p.p. 114, 52100 Pula 

Vrsta djelatnosti ili sektor Brodogradnja  

 
Datumi 

  
01. Listopad 2003.- 31. Srpanj 2008. 

Zanimanje ili radno mjesto Brodomonter 

Glavni poslovi i odgovornosti - složeni ili najsloženiji poslovi montaže elemenata sklopova i podsklopova prema radnoj okumentaciji, 
- montaža i međusobno privarivanje elemenata sklopova, platforme u dijelu montaže, 
- vođenje poslova izrade i pred montaže sekcija,  
- izrađivanje i montaža složenih elemenata, sklopova i sekcija, 
- međusobno spajanje sekcija uz obrezivanje rubova plinskim rezanjem i elektrolučnim privarivanjem, 
- kontrola izvršenih radova uz sudjelovanje  u ispitivanju i predaji izvršenih radova, 
 

Ime i adresa poslodavca Uljanik Brodogradiliste d.d., Flaciusova 1, p.p. 114, 52100 Pula 

Vrsta djelatnosti ili sektor Brodogradnja 

 
Datumi 

  

2. Kolovoz 1999- 15. Ožujak 2003. 



Stranica 1/2 - Životopis  
Prezime(na) i Ime(na) 

Za dodatne informacije o Europassu posjetite http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europska unija, 2002-2010   24082010 

 

Zanimanje ili radno mjesto Brodocjevar 

Glavni poslovi i odgovornosti - složeni ili najsloženiji poslovi na montaži cjelokupne cjevarske opreme na brodu  
- nosači cijevi, cjevna armatura,  
- montaža sondi i odušnika, sanitarnih sistema, 
- složeni ili najsloženiji poslovi na izradi i predmontaži cijevi u radionici, 
- poslovi na savijanju, rezanju, tlačenju, doradi i sortiranju cijevi, 
- odgovornost za izvršenje rokova i kvalitetu izvršenih radova, 
- remont i revizija na objektu. 
 

Ime i adresa poslodavca Tehnomont Brodogradilište Pula, Fižela 7, 52100 Pula 

Vrsta djelatnosti ili sektor Brodogradnja 
  

  

 
Datumi 

  
01. Ožujak 1996.- 30. Lipanj 1999. 

Zanimanje ili radno mjesto Zaštitar tjelesne zaštite/čuvar uz nošenje kratkog vatrenog oružja 

Glavni poslovi i odgovornosti -vođenje brige o sigurnosti ljudi, njihove imovine i objekata, 
-osiguravanje prijenosa imovine, kao što su novac, vrijednosni papiri, povjerljiva pošta i opasni tereti 
-osiguravanje reda na javnim skupovima, koncertima, sportskim događajima  

Ime i adresa poslodavca Bakin d.o.o. 

Vrsta djelatnosti ili sektor Zaštita ljudi i imovine 

Obrazovanje i osposobljavanje  
  

Datumi 1998 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Zaštitar tjelesne zaštite/čuvar uz nošenje kratkog vatrenog oružja 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Tehnike uporabe kratkog vatrenog oružja, tjelesna zaštita, specijalna tjelesna izobrazba 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Otvoreno sveučiliste Pula 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Čuvar ovlašten za nošenje kratkog vatrenog oružja 

Datumi Rujan 1990. – Lipanj 1994. 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Strojarski tehničar  

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Mehanika, matematika, fizika  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Tehnička škola Pula  

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Srednja stručna sprema (IV stupanj) 

  

Osobne vještine i 
kompetencije 

 

  

Materinski jezik(ci) Hrvatski 
  

Drugi jezik(ci) Engleski 

Samoprocjena  Razumijevanje  Govor  Pisanje  

Europska razina (*)   Slušanje Čitanje Govorna interakcija Govorna produkcija  

Engleski jezik   B1  B1  B1  B1  B1 

 (*) Zajednički europski referentni okvir za jezike 

  



Stranica 1/2 - Životopis  
Prezime(na) i Ime(na) 

Za dodatne informacije o Europassu posjetite http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europska unija, 2002-2010   24082010 

 

Društvene vještine i kompetencije Komunikativna sam i otvorena osoba. Vrlo rado radim u zajednici te se uspješno prilagođavam novim 

zadacima i idejama. Brzo se snalazim u različitim načinima rada i organizacija, kao i radu u različitim 

sredinama. Bez poteškoća učim i unaprijeđujem svoje sposobnosti, a izrada i ispunjavanje zahtjevnih 

obaveza i zadataka predstavljaju mi poticaj i izazov. Volim rad u pozitivnoj atmosferi te se uvijek trudim 

doprinijeti pozitivnim djelima i mislima. 

 

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

Svakodnevno se bavim organizacijom pripreme i provedbe izrade dijelova broda, te koordinacijom rada 
među stručnim službama koje sudjeluju u izradi. Pri tome veliku pažnju poklanjam usklađivanju provedbe 
aktivnosti, predviđanju mogućih problema i njihovom pravovremenom rješavanju. 

  

Računalne vještine i kompetencije Aktivno se služim programima iz Microsoft Office paketa (word, excel, powerpoint, outlook,…), Internet 
Explorer-om,  Mozilla Firefox-om i Mozila Thunderbird-om. 

  

  

Druge vještine i kompetencije Pohađao sam slijedeće edukacije: 
-Politička akademija Srpskog narodnog vijeća, 2010.-2011., The Balkan Trust for Democracy,  The 
German Marshall Fund 
-Zaštita na radu, 2008., Uljanik Brodogradilište Pula 

  

Vozačka dozvola B kategorija 
  

 Dodatne informacije Bračni status: oženjen, otac dvoje djece 
Hobiji: biciklizam, košarka, enogastronomija 
Članstva:  
Predsjednik Vijeća Srpske nacionalne manjine Grada Pule 
Predsjednik udruge Klub Srba Istarske županije- suosnivač 

  

Dodaci Preslika domovnice 
Preslika diplome o završenom obrazovanju  
Preslike certifikata o stručnom usavršavanju  

 



ŽIVOTOPIS 

 
 

OSOBNI PODATCI  

Ime i prezime: David Rajko 

Datum rođenja: 29. 10. 1980. 

Stalna adresa: Grubišina 10 

52100Pula 

Mob.: 

Tel.: 

099 702 53 52 

E-mail: rajko.david@gmail.com 

Bračno stanje: Neoženjen 

  
 
 

 

OBRAZOVANJE 1999. – 2006.Građevinski fakultet u Rijeci: 

Sveučilišni dodiplomski studij građevinarstva, 

OPĆI SMJER – USMJERENJE HIDROTEHNIČKO 

MAGISTAR INŽENJER GRAĐEVINARSTVA, 

Klasa: 602-06/11-01/29, Urbroj: 2170-57-02-03-11-02, 

Rijeka, 27.05.2011. g. 

 

1995. -1999.Tehnička škola u Puli 

Srednja stručna sprema u programu - zanimanju, 

 GRAĐEVINSKI TEHNIČAR - VISOKOGRADNJE 

 
 

 

  
RADNO ISKUSTVO veljača 2014. g. – 

CESTA d.o.o. PULA 

Strossmayerova 4, 52 100 Pula 

- kao tehnički direktor 

 

veljača 2009. g. – veljača 2014. g. 

CESTA d.o.o. PULA 

Strossmayerova 4, 52 100 Pula 

- kao šef gradilišta (voditelj projekta) 

 

 



studeni 2006. g. - veljača 2009. g. 

STARUM d.o.o. za projektiranje i konzalting 

Rovinjska 22, 52 100 Pula 

- kao projektant suradnik 

   
 
 

 

DODATNO 

OBRAZOVANJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INTERESI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOJNA OBVEZA: 

 

 

- Položeno do MODUL 4 za ECDL. 

- Položene 3 faze za ovjeru certifikata IPMA-4L-C (razina C), 

još samo završni intervju mi preostaje. 

 Posjedujem: 

- Uvjerenje o položenom stručnom ispitu za obavljanje 

poslova prostornog uređenja i graditeljstva, Klasa: 133-

04/08-01/828, Urbroj: 531-10-2-09-6, u Zagrebu od 

30.07.2009. g. 

- Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih inženjera 

građevinarstva HKIG Klasa: UP/I-360-01/11-01/4681, Urbroj: 

500-03-11-1, u Zagrebu od 20.07.2011. g. 

- Posjedujem vozačku dozvolu B kategorije za osobna vozila 

i oko 14 godina iskustva u vožnji automobila. 

- Strani jezici: engleski, talijanski (vrlo dobro 

čitanje/pisanje/govor) 

 

 

- Upravljanje i vođenje ljudskim i materijalnim resursima, 

- Vođenje razvojnih projekata, 

- Poseban interes za mogućnosti koje sredstva iz EU 

fondova pružaju razvojnoj politici poduzetnika i lokalne 

samouprave, 

- Očuvanje i njegovanje kulturne baštine Istre 

implementiranjem u razne gospodarske grane, 

- Unaprijeđenje okoline u kojoj radim i djelujem. 

 

 

Vojna obveza je regulirana (civilna služa u Odjelu za 

izdavanje lokacijskih i građevinskih dozvola u Puli). 

 



REFERENCE: 

 

- 2013 g. 

 

 

 

 

 

- 2012 g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2011. g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CESTA d.o.o. PULA (u svojstvu VODITELJA RADOVA) 

 

- Izgradnja rotora Šijana u Puli – prometne površine, 

oborinska odvodnja, fekalna kanalizacija, mješovita 

odvodnja, javna rasvjeta, elektroenergetske instalacije, 

plinske instalacije i telekomunikacijske instalacije uz 

hortikulturno uređenje 

 

- Izgradnja kružnog raskrižja „SJEVER“ na D21 u Vodnjanu – 

prometne površine, oborinska odvodnja, javna rasvjeta, 

elektroenergetske instalacije, hortikulturno uređenje 

- Izgradnja kružnog raskrižja „JUG“ na D21 u Vodnjanu – 

prometne površine, oborinska odvodnja, javna rasvjeta, 

elektroenergetske instalacije, plinske instalacije i 

rekonstrukcija vodovodne mreže, hortikulturno uređenje 

- Sanacija opasnog mjesta Rovinj-Rovinjsko selo na D303 

postupkom hladne reciklaže, Rovinjsko selo 

- Rekonstrukcija postojećeg vodovoda u naselju 

Monfiorenzo, sa izgradnjom oborinske odvodnje i plinovoda, 

te sanacija kolničke konstrukcije, Rovinj 

- Rekonstrukcija Zagrebačke ulice u Puli - oborinska 

odvodnja, fekalna kanalizacija, javna rasvjeta, semaforske 

instalacije, elektroenergetske instalacije, plinske i vodovodne 

instalacije 

 

- Izgradnja rotora Monfiorenzo sa pristupnim prometnicama, 

te kompletnom infrastrukturom u Rovinju 

- Izvanredno održavanje državne ceste D303 dionica kroz 

Rovinsko seloAps.stac. km. 4.5+50,00 do km. 7.6+33,00 - 

sanacija kolnika postupkom hladne reciklaže 

- Građenje prometnice s okretištem u gospodarskoj zoni u 

Rovinjskom selu – faza I – prometne površine, oborinska 

odvodnja i javna rasvjeta i vodovod 

- Građenje prometnice unutar dijela naselja Kapeleri sa 

oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom, plinovodom te 

strujom u Puli 



 

 

 

- 2010. g. 

 

 

 

 

 

 

 

- 2009. g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2006. – 2009. g. 

 

- Sanacija opasnih mjesta na županijskim i lokalnim cestama 

RH opasno mjesto „Žminj“ 

 

- Izgradnja dijela ulice Veruda sa oborinskom odvodnjom, 

plinovodom, javnom rasvjetom te rekonstrukcijom fekalne 

odvodnje u Puli 

- Izgradnja prometnica oko nove osnovne škole VELI VRH, 

sa oborinskom odvodnjom, fekalnom odvodnjom, javnom 

rasvjetom, infrastrukturom NN/SN te TK instalacije, i 

plinovoda u Puli 

 

- Izgradnja dijela Ulice Prekomorskih brigada (1. Kilometar 

pulske zaobilaznice sa prilaznim cestama) sa infrastrukturom 

(oborinska, fekalna, navodnjavanje, TK, NN, plinovod, 

vodovod) 

- Izgradnja prometnice sa oborinskom odvodnjom, fekalnom 

kanalizacijom, vodovodom, javnom rasvjetom, TK i NN/SN 

instalacijom u naselju Proštin u Fažani 

 

STARUM d.o.o. PULA  (u svojstvu PROJEKTANT 

SURADNIK ) 

 

- projektiranje fekalne kanalizacije u Svetvinčentu 

- Lidl trgovački centar, Labin; oborinska i fekalna odvodnja 

- Lidl tgovački centar, Pula; oborinska i fekalna odvodnja 

- Lidl tgovački centar, Labin; oborinska i fekalna odvodnja 

- „Crveni vrh“ golf igralište, Umag; oborinska, fekalna i 

drenažna odvodnja, te izrada elaborata zaštite od požara 

- „Murage“ golf vježbalište, Barbariga; oborinska, fekalna i 

drenažna odvodnja 

- „Porto Marrichio“ golf igralište, Barbariga; sudjelovanje u 

pripremnim fazama projetka te analiza samog projekta 

- „Stancia Grande“ golf igralište, Umag; sudjelovanje u 

pripremi i analizi projekta 

- „Fratarska šuma“ golf igralište, Buzet; sudjelovanje u 

pripremi i analizi projekta 



- „Finida“ benzinska postaja, Umag; kompletna razrada 

idejnog projekta na razini izvedbenog 

- „Zavod“ turistički kompleks, Kringa; projektiranje oborinske i 

fekalne odvodnje te dimenzioniranje pitke i sive vode 

- „Erzurum“ skakaonica za skijaške letove sa pratećom 

infrastrukturom, Turska, Univerzijada 2011. g.; oborinska 

odvodnja, fekalna kanalizacija, melioracijski radovi, 

projektiranje stajaćeg prometa. 

 


